ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16 октября 2008 г. N 1892-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 18 АПРЕЛЯ 1996 ГОДА N 522-Р

В соответствии со статьями 3 и 24 Федерального закона от 14 марта 1995 года N 33-ФЗ "Об особо

охраняемых природных территориях", статьей 95 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 59
Федерального закона от 10 января 2002 года N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", статьями 6 и 19
Закона Нижегородской области от 8 августа 2008 года N 98-З "Об особо охраняемых природных
территориях в Нижегородской области":

1. Внести в распоряжение Администрации Нижегородской области от 18 апреля 1996 года N 522-р "Об
образовании Личадеевского государственного природного комплексного заказника регионального
(областного) значения" (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
"9. Контроль за соблюдением установленного Положением о заказнике режима возложить на комитет

охраны природы и управления природопользованием Нижегородский области.".
1.2. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
"11. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора,

заместителя Председателя Правительства Нижегородской области по жилищно-коммунальному хозяйству
и охране окружающей среды А.В. Крючкова.".

2. Внести в Положение о государственном природном комплексном заказнике регионального
(областного) значения "Личадеевский", утвержденное распоряжением (далее - Положение), следующие
изменения:

2.1. Абзац тринадцатый пункта 7.1 Положения исключить.
2.2. Пункт 7.2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
"- прокладывание коммуникаций при условии наличия положительного заключения государственной

экологической экспертизы.".

Губернатор области
В.П.ШАНЦЕВ